foret, ut inde *κτανόνθ'* elicerem, de quo apostropho in terminatione versus cfr. Boeckh. de crisi Pind. §. 6. — 3. *ισοκεφάλους*. Quum Meinekio in Menandr. p. 11. in metrum peccatum videretur, *ισοπάλους* proposuit scribendum. Sed ut Pindarus *ἴσος* brevi priore habet, ita eadem uso mensura Ibyco solvere licuit dactyli formam, v. Prolegg. p. 74. Praeterea intellectum ubi spectes, Meinekii illa conjectura non vacat offensus: nam quaecumque de mirificis fratribus poeta praedicat, in externae formae similitudinem spectant omnia, non aequalitatem virium. Ceterum cuique facile in memoriam redit versus Homericus, qui est Od. XVIII, 372. de pari boum:

ἤλικες, ἰσοφόροι, τῶντε σθένος οὐκ ἀλαπαδόν.

Ἐπιγυιούς Dindorf. sanavit, quum relicui *ἐπιγυούς* tuerentur; at verum jam exhibuit Junius Adagg. Cent. V, 31. Idemque Dind. cum Schweigh. versu 4. *ὠέφ* reduxit ex Eustathio; antea scribebant *ὠεφ̄* praeter Jun. l. c. Disputatio autem est ap. Athen. l. l. et Eustath. II. p. 1686, 24. Rom. de fornis v. *ὠόν ὠεον, ὠϊον* ex diversis poetis allatis, cfr. Neu. Sapph. frgmm. XXX, XCV, adde Jacobs. Anthol. Pal. p. 663; 723. Videtur ē illud sive *ī* successisse in locum digammi, quod habuisse vocabulum et forma Dorica testatur, quae est *ὠβεα. τὰ ὠὰ. Ἀργεῖοι*. Hesych., et *ovum* Latinorum.

Sed ut quas paullatim passa mutationes sit prisca fabula Epeorum, iis enim propria fuit atque peculiaris, cognoscatur et quid Ibyco in exornanda eadem debeatur pateat, apponenda quaedam iudicavimus de his fratribus illustribus. Et illud quidem pulcherrime perspexit Welcker. ad Schwenk. p. 307 sqq., in antiquissima religione gentis lapides molares hoc fabulae integumento obductos fuisse, ipso nominis fonte veritatem sententiae arguente.⁴⁶⁾ Decursu autem aevi factum est, ut pro amicissimo fratrum pari aestimarentur, v. Plutarch. amor. fratern. I, p. 478, C., qui junctim artis belandi eximie periti certamina adirent victores. Hom. II. XXIII, 641.

οἱ δ' ἄρ' ἔσαν δίδυμοι· ὁ μὲν ἔμπεδον ἠνιόχευεν,
ἔμπεδον ἠνιόχευ', ὁ δ' ἄρα μάστιγι κέλευεν.

ubi Scholl. Ven. annotant Aristarchum intelligere τοὺς διφρυεῖς, δύο ἔχοντας σώματα, Ἡσιόδῳ μάρτυρι χρώμενος, καὶ τοὺς συμπεφυκότας ἀλλήλοις. In eo igitur concordant Hesiodus et Ibycus, quod συμφρυεῖς fuerint, ἐνιγυῖοι; distinctae autem per-

46) Aliter sensit Sturz. in Pherecyd. p. 179 sqq.; cum Welckero facit Voelcker. de Aloidis in Seebod. bibl. cr. 1828, I, p. 11 sq.; qui in eo fallitur, quod secutus Nonn. ap. Creuzer. Mell. I, p. 83. et matrem Aloidarum Molionae nomine significari statuit. Qui merum errorem esse applicatum illum a Molionidis ad Aloidas, aperte monstrat ineptum Schol. ined. ap. Walz. in Arsen. Viol. p. 394.